
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

ROZPOČET Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukaza te l

Název s tavby :
„Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS,SO : Brno-Židen ice  - zh laví Hády, zruš en í podchodu  v ev.km 
159,645

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS,SO SO 31-19-14

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace  :
Poř.
čís lo Čís lo měrná  jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 00 Vš eobecné p ráce  a  po ložky SD
1 02950_R1 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 24.000 0.000 0.00 0.00 P R dle  směrnice  SŽDC Č.55, 2009-04: předevš ím hlavní prohlídka mos tu, kontrola  pros torové 

průchodnos ti
2 03110 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Kč 1.000 0.00 zahrnuje  objednate lem povolené náklady na  pořízení (event. pronájem), provozování, 

udržování a  likvidaci zhotovite lova zařízení

S Celkem za  00 Vš eobecné p ráce  a  po ložky 0.000 0.00 0.00
Díl: 01 Zemní p ráce

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 286.374 0.000 0.00 0.00 P OTSKP odstranění trav in , křov in  a  s trom ů do prům ěru 100 m m 
doprava dřev in  bez oh ledu na vzdálenost
spá lení na hrom adách nebo štěpkování

(před tubusem (7,2*13)+  
schodiš tě((15+ 5,7)*2*1,5)+  
schodiš tě((15+ 6,8)*2*2,4))*1 ,1 ; v iz. 
technická zpráva

4 125211 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 3 S  ODVOZEM DO 1KM   M3 291.555 2.200 641.421 0.00 0.00 P OTSKP – vodorovná a sv is lá  doprava, přem ístění, pře ložení, m anipu lace s  výkopkem 
- kom pletn í provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiš tě  po ce lou dobu práce v  něm  vč. k lim atických opatření
- ztížení vykopávek v  b lízkosti podzem ního vedení, konstrukcí a  ob jektů  vč. je jich 
dočasného za jiš tění
- ztížení pod vodou, v  oko lí výbušnin , ve s tísněných prostorech a pod.
- příp la tek za lep ivost
- těžení po vrs tvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (v iz 
ustanovení k  po l. 1151,2)
- potřebné snížení h lad iny podzem ní vody
- těžení a  rozpojování jednotlivých ba lvanů
- vytahování a  nošení výkopku
- svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru, vým ěna horn in  v  podloží a  v  p lán i 
znehodnocené k lim atickým i v livy 
- eventue lně nutné druhotné rozpojení odstře lené horn iny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a  rozepření vč. přepažování
- hradíc í a  š tě tové s těny dočasné (adekvátně p la tí ustanovení k  po l. 1151,2)
- úpravu, ochranu a oč iš tění dna, zák ladové spáry, s těn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení s tupňů v podloží a  lav ic  na svazích, není-li p ro  ty to  práce zřízena sam ostatná 
po ložka
- udržování výkopiš tě  a  jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v  oko lí výkopiš tě  a  ve výkopiš ti
- třídění výkopku
- veškeré pom ocné konstrukce um ožňujíc í provedení vykopávky (příjezdy, s jezdy, ná jezdy, 

schodiš tě  
((15+ 5,7)*2*1,5*0,5)+ ((15*6,5)*2*2,4*0,5))
*1,1 ; výkop zem iny ze zem níku pro zpětný 
zásyp s  odvozem  do 1km , v iz. výkresy 
stavebních postupů, technická zpráva

SŽDC

C E N A
montáže Technická  specifikace Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

ROZPOČET Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukaza te l

Název s tavby :
„Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS,SO : Brno-Židen ice  - zh laví Hády, zruš en í podchodu  v ev.km 
159,645

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS,SO SO 31-19-14

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace  :
Poř.
čís lo Čís lo měrná  jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

SŽDC

C E N A
montáže Technická  specifikace Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

5 131211 HLOUBENÍ J AM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S  ODVOZEM DO 1KM   M3 303.930 2.200 668.646 0.00 0.00 P OTSKP – vodorovná a sv is lá  doprava, přem ístění, pře ložení, m anipu lace s  výkopkem 
- kom pletn í provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiš tě  po ce lou dobu práce v  něm  vč. k lim atických opatření
- ztížení vykopávek v  b lízkosti podzem ního vedení, konstrukcí a  ob jektů  vč. je jich 
dočasného za jiš tění
- ztížení pod vodou, v  oko lí výbušnin , ve s tísněných prostorech a pod.
- příp la tek za lep ivost
- těžení po vrs tvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (v iz 
ustanovení k  po l. 1151,2)
- potřebné snížení h lad iny podzem ní vody
- těžení a  rozpojování jednotlivých ba lvanů
- vytahování a  nošení výkopku
- svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru, vým ěna horn in  v  podloží a  v  p lán i 
znehodnocené k lim atickým i v livy 
- eventue lně nutné druhotné rozpojení odstře lené horn iny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a  rozepření vč. přepažování
- hradíc í a  š tě tové s těny dočasné (adekvátně p la tí ustanovení k  po l. 1151,2)
- úpravu, ochranu a oč iš tění dna, zák ladové spáry, s těn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiš tě  a  jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v  oko lí výkopiš tě  a  ve výkopiš ti
- třídění výkopku
- veškeré pom ocné konstrukce um ožňujíc í provedení vykopávky (příjezdy, s jezdy, ná jezdy, 

schodiš tě  
((15+ 6,0)*2*1,5*0,5)+ ((15*6,8)*2*2,4*0,5))
*1,1 ; výkopu zem iny za rubem  schodiš tě  
pro zpětný zásyp s  odvozem  do zem níku 
ve vzdálen iosti 1km , v iz. výkresy 
stavebních postupů, technická zpráva

6 131216 HLOUBENÍ J AM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S  ODVOZEM DO 12KM   M3 872.025 2.200 1 918.455 0.00 0.00 P OTSKP – vodorovná a sv is lá  doprava, přem ístění, pře ložení, m anipu lace s  výkopkem 
- kom pletn í provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiš tě  po ce lou dobu práce v  něm  vč. k lim atických opatření
- ztížení vykopávek v  b lízkosti podzem ního vedení, konstrukcí a  ob jektů  vč. je jich 
dočasného za jiš tění
- ztížení pod vodou, v  oko lí výbušnin , ve s tísněných prostorech a pod.
- příp la tek za lep ivost
- těžení po vrs tvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (v iz 
ustanovení k  po l. 1151,2)
- potřebné snížení h lad iny podzem ní vody
- těžení a  rozpojování jednotlivých ba lvanů
- vytahování a  nošení výkopku
- svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru, vým ěna horn in  v  podloží a  v  p lán i 
znehodnocené k lim atickým i v livy 
- eventue lně nutné druhotné rozpojení odstře lené horn iny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a  rozepření vč. přepažování
- hradíc í a  š tě tové s těny dočasné (adekvátně p la tí ustanovení k  po l. 1151,2)
- úpravu, ochranu a oč iš tění dna, zák ladové spáry, s těn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiš tě  a  jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v  oko lí výkopiš tě  a  ve výkopiš ti
- třídění výkopku
- veškeré pom ocné konstrukce um ožňujíc í provedení vykopávky (příjezdy, s jezdy, ná jezdy, 

( 
tubus(27*2,4*7)+ (39,5*1,35*6)+ ((11+ 13)*
2*0,8*0,5))*1 ,1 ; výkop zem iny za rubem  
podchodu; v iz. výkresy s tavebních 
postupů, technická zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

ROZPOČET Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukaza te l

Název s tavby :
„Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS,SO : Brno-Židen ice  - zh laví Hády, zruš en í podchodu  v ev.km 
159,645

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS,SO SO 31-19-14

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace  :
Poř.
čís lo Čís lo měrná  jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

SŽDC

C E N A
montáže Technická  specifikace Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT   M3 1 023.990 2.200 2 252.778 0.00 0.00 P OTSKP P oložka zahrnu je :
- kom pletn í provedení zem ní konstrukce
- ošetření ú ložiš tě  po ce lou dobu práce v  něm  vč. k lim atických opatření
- ztížení v  oko lí vedení, konstrukcí a  ob jektů  a  je jich dočasné za jiš tění
- ztížení provádění ve ztížených podm ínkách a s tísněných prostorech
- ztížené uk ládání sypaniny pod vodu
- uk ládání po vrs tvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a  nošení m ateriá lu 
- úprava, oč iš tění a  ochrana podloží a  svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování ú ložiš tě  a  jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v  oko lí ú ložiš tě  a  v  ú ložiš ti
- veškeré  pom ocné konstrukce um ožňujíc í provedení  zem ní konstrukce  (příjezdy,  
s jezdy,  ná jezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přem ostění, zpevněné p lochy, zakrytí a  
pod.)

0,5*303,930(po l. č .131211)+ 872,025(pol. 
č .131216)+ (60(po l. č . 
26135)*(3 ,14*0,3*0,3/4)); v iz. výkresy 
stavebních postupů, technická zpráva

8 17411 ZÁSYP J AM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT   M3 145.778 2.200 320.711 0.00 0.00 P OTSKP P oložka zahrnu je :
- kom pletn í provedení zem ní konstrukce vč. výběru vhodného m ateriá lu  
- nákup m ateriá lu  d le  zadávací dokum entace
- úprava  uk ládaného  m ateriá lu   v lhčením ,  tříděním ,  prom ícháním   nebo  vysoušením ,  
příp . jiné úpravy za úče lem  zlepšení jeho  m ech. v lastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé m íry  hutnění 
- ošetření ú ložiš tě  po ce lou dobu práce v  něm  vč. k lim atických opatření
- ztížení v  oko lí vedení, konstrukcí a  ob jektů  a  je jich dočasné za jiš tění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podm ínkách a s tísněných prostorech
- ztížené uk ládání sypaniny pod vodu
- uk ládání po vrs tvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a  nošení m ateriá lu 
- vým ěna částí zem ní konstrukce znehodnocené k lim atickým i v livy 
- ruční hutnění a  výp lň  jam  a proh lubní v  podloží
- úprava, oč iš tění a  ochrana případně zhutnění podloží a  svahů
- svahování, hutnění a  uzavírání povrchů svahů
- zřízení lav ic  na svazích a zásyp rýh
- udržování ú ložiš tě  a  jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v  oko lí ú ložiš tě  a  v  ú ložiš ti
- veškeré  pom ocné konstrukce um ožňujíc í provedení  zem ní konstrukce  (příjezdy,  
s jezdy,  ná jezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přem ostění, zpevněné p lochy, zakrytí a  

291,555 (v iz po ložka 125211)*0,5 ; u ložení 
50%  výzisku zem iny se zhutněním , v iz. 
výkresy s tavebních postupů, technická 
zpráva

9 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 286.374 2.000 572.748 0.00 0.00 P OTSKP veškeré práce jsou obsaženy v  textu  po ložky 286,374(v iz po ložka 11120); v iz. 
technická zpráva

10 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 286.374 0.001 0.286 0.00 0.00 P OTSKP Z ahrnuje  veškerý m ateriá l, výrobky a po lo tovary, včetně m im ostaveniš tn í a  
vn itrostaveniš tn í dopravy (rovněž přesuny), včetně na ložení a  s ložení, případně s 
uložením , první pokosení

286,374(v iz po ložka 11120); v iz. 
technická zpráva

S Celkem za  01 Zemní p ráce ####### 0.00 0.00
Díl: 02 Zakládán í   



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

ROZPOČET Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukaza te l

Název s tavby :
„Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS,SO : Brno-Židen ice  - zh laví Hády, zruš en í podchodu  v ev.km 
159,645

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS,SO SO 31-19-14

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace  :
Poř.
čís lo Čís lo měrná  jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

SŽDC

C E N A
montáže Technická  specifikace Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

11 23317 ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z KOV DÍLCŮ   T 51.286 1.000 51.286 0.00 0.00 P OTSKP – zřízení s těny
- dodání š tě tovn ic  v  požadované kva litě , případně je jich ošetřování, řezání, nastavování a  
da lš í úpravy
- k leštiny, převázky. a  da lš í pom ocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a  nasazení š tě tovn ic 
- veškerou dopravu, ná jem , provoz a přem ístění d ílců a  m echanism ů
- lešení a  podpěrné konstrukce pro prác i a  m anipu lac i
- při provádění z lod i nák lady na prám  nebo lod i
- těsnění s těny, je-li nutné
- kotvení s těny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodíc í p ilo ty  nebo stab ilizační hrázky
- zhotovení koutových š tě tovn ic 
- d ílenská dokum entace, včetně technolog ického předpisu spojování,
- dodání spo jovacího m ateriá lu ,
- zřízení  m ontážních  a   d ila tačních  spo jů ,  spar, včetně potřebných úprav, v ložek, 
opracování, oč iš tění a  ošetření,
- m ontážní dokum entace včetně technolog ického předpisu m ontáže,
- výp lň , těsnění a  tm elení spar a  spo jů ,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry  a  pod izo lac i,
- veškeré druhy dílenských zák ladů a zák ladních nátěrů a  pov laků,
- všechny druhy oce lového kotvení,
- d ílenskou pře jím ku a m ontážní proh lídku, včetně požadovaných dok ladů,

((h l8m *(d l2 .9m *2ks*4pažení+ dl16.3m )*0.1
6)+ (d l10m *(h lm *1pažení*2strany+ hl0.5*3
pažení*2strany)))*0 .5opakovate lnost*1.02
; v iz. výkres výkopu 2.4 .1  a  2 .4 .2

12 237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOV DÍLCŮ   T 51.286 1.000 51.286 0.00 0.00 P OTSKP včetně vodor.dopravy a u ložení na sk ládku ((h l8m *(d l2 .9m *2ks*4pažení+ dl16.3m )*0.1
6)+ (d l10m *(h lm *1pažení*2strany+ hl0.5*3
pažení*2strany)))*0 .5opakovate lnost*1.02
; v iz. výkres výkopu 2.4 .1  a  2 .4 .2

S Celkem za  02 Zakládán í   102.571 0.00 0.00
Díl: 04 Vodorovné kons trukce

13 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAM DRC, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 1 114.793 2.300 2 564.025 0.00 0.00 P OTSKP P opisy prací zahrnu jí veškerý m ateriá l, výrobky a po lo tovary, včetně m im ostaveniš tn í a  
vn itrostaveniš tn í dopravy (rovněž přesuny), včetně na ložení a  s ložení, případně s 
uložením .

((prostor před schodiš těm  
tubusu(7,2*3,8*13*0,5)+ (3,2*3,8*3,1))+  
schodiš tě  v  tubusu(6,4*2,5*3,1)+  
tubus(17,7*1,7*3,1)+ (38,1*2,1*3,1)+  
schodiš tě  
((3 ,9*2,4*3,1*0,5)+ (15*1,5*6)+ (3,9*2,1*3,
1*0,5)+ (15*2,4*6,8)))*1 ,1 ; u ložení výzisku 
z ko le j lože se zhutněním , v iz. výkresy 
s tavebních postupů, technická zpráva

 - lze  použít přetříděný výzis k ze  š těrkového lože
14 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1.200 0.000 0.00 0.00 P OTSKP – úpravu podkladu

- zřízení spo jovací vrs tvy
- zřízení lože d lažby z předepsaného m ateriá lu 
- dodávku a u ložení d lažby, ev. před lažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy
- spárování, těsnění, tm elení a  vyp lnění spar případně s vyk línováním 
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

1*2*0,6; v iz. přeh ledné výkresy nového 
stavu

S Celkem za  04 Vodorovné kons trukce 0.000 0.00 0.00
Díl: 08 Trubn í veden í  



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

ROZPOČET Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukaza te l

Název s tavby :
„Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS,SO : Brno-Židen ice  - zh laví Hády, zruš en í podchodu  v ev.km 
159,645

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS,SO SO 31-19-14

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace  :
Poř.
čís lo Čís lo měrná  jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

SŽDC

C E N A
montáže Technická  specifikace Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

15 21204 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM M 79.200 0.015 1.188 0.00 0.00 P OTSKP P oložka p la tí pro  kom pletn í konstrukce tra tivodů a zahrnu je  ze jm éna:
- výkop, výp lň , zásyp tra tivodu včetně dopravy, u ložení přebytečného m ateriá lu , dodávky 
vhodného m ateriá lu  pro výp lň  a  zásyp
- zřízení spo jovací vrs tvy
- zřízení podkladu a lože tra tivodu z vhodného m ateriá lu 
- dodávka a u ložení tra tivodu
- obsyp tra tivodu vhodným  m ateriá lem , případně v ložení separační nebo drenážní v ložky
- ukončení tra tivodu zaústěním  do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 
ukončujíc ího ob jektu  (kap ličky) d le  V L
P opisy prací zahrnu jí veškerý m ateriá l, výrobky a po lo tovary, včetně m im ostaveniš tn í a  
vn itrostaveniš tn í dopravy (rovněž přesuny), včetně na ložení a  s ložení, případně s u ložením

dl71m *1,1 ; v iz. přeh ledné výkresy 
nového stavu

16 89470 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z TRUB KUS 8.000 0.840 6.720 0.00 0.00 P OTSKP – po ložky pro konstrukce na trubním  vedení zahrnu jí kom pletn í konstrukce trubního vedení 
a to  buď  ve spojení s  potrubím  nebo sam ostatně. Z ahrnu jí rovněž úpravy typových 
konstrukcí, spo jovací a  těsníc í m ateriá l, předepsané povrchové úpravy, m áčení c ihe l, 
vyspárování a  pod. Š achty , vpustě, kabelové kom ory zahrnu jí i pok lopy s  rám em , m říže s  
rám em , koše na bahno, s tupadla , žebříky, s tropy z bet. d ílců a  pod.
P opisy prací zahrnu jí veškerý m ateriá l, výrobky a po lo tovary, včetně m im ostaveniš tn í a  
vn itrostaveniš tn í dopravy (rovněž přesuny), včetně na ložení a  s ložení, případně s u ložením

2*4ks;v iz. přeh ledné výkresy nového 
stavu

0.000 0.00 0.00

S Celkem za  08 Trubn í veden í  7.908 0.00 0.00
Díl: 09 Os ta tn í kons trukce a  p ráce-bourán í  

17 966166 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM M3 537.152 2.500 1 342.880 0.00 0.00 P OTSKP – zahrnu jí veškerou m anipu lac i s  vybouranou sutí a  hm otam i včetně u ložení na sk ládku a 
popla tku za sk ládku,
- zahrnu jí veškeré da lš í práce p lynoucí z technolog ického předpisu a z p la tných předpisů 
(zv láště  vyh lášky č .324/1990 S b.).

( kříd la(21,1*1,0*1,3*2)+  
řím sa(9*2,7*1,5)+  
tubus(27*(1,3+ 1,3)*0,5)+ (39,5*(0 ,8+ 4+ 0,8
)*0,5)+  schody(2*((schody zd ivo 
pod((9+ 4,1)*2)*2,3*0,5)+  deska schodů 
(5 ,5*3,1*0,5)+ schody zd ivo 
nad((9+ 4)*2*4*0,5)+  
střecha(10*7,0*0,5))))*1 ,1 ; v iz. přeh ledné 
výkresy s táva jíc ího s tavu

18 966146 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S  ODVOZEM DO 12KM 
(luxfery)

M3 39.820 3.000 119.460 0.00 0.00 P OTSKP položka zahrnu je :- rozbourání konstrukce bez oh ledu na použitou technolog ii- veškeré 
pom ocné konstrukce (lešení a  pod.)- veškerou m anipu lac i s  vybouranou sutí a  hm otam i 
včetně u ložení na sk ládku. N ezahrnuje  popla tek za sk ládku, k terý  se vykazuje  v  po ložce 
0141** (s  vý jim kou m alého m nožstv í bouraného m ateriá lu , kde je  m ožné popla tek zahrnout 
do jednotkové ceny bourání –  tento fakt m usí být uveden v doplňu jíc ím  textu  k  po ložce)- 
veškeré da lš í práce p lynoucí z technolog ického předpisu a z p la tných předpisů

( zadní s těna(3,1*2*0,5)+  boční 
s těny2*(7,5*2*0,5))*výstupy 2*1,1

19 966811 ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ  M 7.900 0.050 0.395 0.00 0.00 P OTSKP – zahrnu jí veškerou m anipu lac i s  vybouranou sutí a  hm otam i včetně u ložení na sk ládku a 
popla tku za sk ládku,
- zahrnu jí veškeré da lš í práce p lynoucí z technolog ického předpisu a z p la tných předpisů 
(zv láště  vyh lášky č .324/1990 S b.),
- zahrnu je  i odstranění s loupků z jiného m ateriá lu  (beton, kám en).

7 ,9 ; v iz. přeh ledné výkresy s táva jíc ího 
stavu

20 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 717.772 1.600 1 148.435 0.00 0.00 P OTSKP – zahrnu jí veškerou m anipu lac i s  vybouranou sutí a  hm otam i včetně u ložení na sk ládku a 
popla tku za sk ládku,
- zahrnu jí veškeré da lš í práce p lynoucí z technolog ického předpisu a z p la tných předpisů 
(zv láště  vyh lášky č .324/1990 S b.).

( kříd la(21,1*1*2)+  řím sa(9*2,7)+  
tubus(27*(1,3+ 1,3))+ (39,5*(0 ,8+ 4+ 0,8))+  
schody(2*((schody zd ivo 
pod((9+ 4,1)*2)*2,3)+  deska 
schodů(5,5*3,1)+  s třecha(10*7))))*1 ,1 ; 
v iz. výkres nového stavu

0.000 0.00 0.00

S Celkem za  09 Os ta tn í kons trukce a  p ráce-bourán í  ####### 0.00 0.00
Díl: 990 990  Pop la tky za  s kládky

21 014102_R2 POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 05 04 výkopová zemina - odkop T 2 252.778 1.000 2 252.778 0.00 0.00 P OTSKP P oložka obsahuje veškeré popla tky provozovate li sk ládky souvise jíc í s  u ložením  odpadu 
na sk ládce.

1028,229(pol. č . 17120)*2,2 ; přepočet 
kubíků na tuny

22 014102_R3 POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 09 04 železobeton z demolic mos tů T 1 342.880 1.000 1 342.880 0.00 0.00 P OTSKP P oložka obsahuje veškeré popla tky provozovate li sk ládky souvise jíc í s  u ložením  odpadu 
na sk ládce.

537,152(pol. č . 966166)*2,5 ; přepočet 
kubíků na tuny



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

ROZPOČET Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukaza te l

Název s tavby :
„Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS,SO : Brno-Židen ice  - zh laví Hády, zruš en í podchodu  v ev.km 
159,645

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS,SO SO 31-19-14

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktualizace  :
Poř.
čís lo Čís lo měrná  jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

SŽDC

C E N A
montáže Technická  specifikace Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

23 014102_R4 POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 02 02 odpad z interiérů rekons truovaných obj.-
s klo

T 79.640 1.000 79.640 0.00 0.00 P OTSKP P oložka obsahuje veškeré popla tky provozovate li sk ládky souvise jíc í s  u ložením  odpadu 
na sk ládce.

39,820(pol. č . 966146)*2kg/m 3; přepočet 
kubíků na tuny

24 014102_R5 POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 04 05 železný š rot - kons trukce, s tožáry, potrubí, 
koleje

T 0.395 1.000 0.395 0.00 0.00 P OTSKP P oložka obsahuje veškeré popla tky provozovate li sk ládky souvise jíc í s  u ložením  odpadu 
na sk ládce.

7,9(po l. č . 966811)*0,05t/m ; přepočet 
délky na tuny

25 014102_R6 POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 03 03 as faltové s tavební nátěry, lepenky, as . 
pás y

T 1.866 1.000 1.866 0.00 0.00 P OTSKP P oložka obsahuje veškeré popla tky provozovate li sk ládky souvise jíc í s  u ložením  odpadu 
na sk ládce.

717,772(pol. č . 97817)*0,0026t/m 2; 
přepočet p lochy na tuny

0.000 0.00 0.00

S Celkem za  990 990  Pop la tky za  s kládky ####### 0.00 0.00


	formulář 5 -pol.rozp

